
  

令和５年１１月１３日 

 

トラック輸送における取引環境・ 

労働時間改善茨城県地方協議会 委員 各位 

 

茨 城 労 働 局 長 澤口 浩司（ 公 印 省 略 ） 

関東運輸局茨城運輸支局長  古賀 重徳（ 公 印 省 略 ） 

（一社）茨城県トラック協会長 小倉 邦義（ 会 長 印 省 略 ） 

 

 

第１５回「トラック輸送における取引環境・労働時間改善茨城県地方協議会」の 

開催について（書面開催） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より労働行政及び国土交通行政に特段の御理解と御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、標記については、書面審議形式により実施させていただきたく存じます。 

つきましては、別添書面内容を御確認いただき、別紙１「回答書」により令和５年 

１１月２０日（月）までに、賛否を記載の上、メールにて御回答をお願い申し上げま

す。 

 なお、次回協議会は、令和６年２月７日（水）午前中 ホテルレイクビュー水戸で

の開催を予定しておりますので、改めて御連絡させていただきます。 

 

 

記 

 

１ 審議対象案件 

  議題  ２０２４年問題に向けてのリーフレットについて（別紙１） 

 

 

 

 

 

○問合せ先 

〒３１０－０８４４ 茨城県水戸市住吉町３５３ 

          茨城運輸支局輸送部門 仲野・喜舎場 

ＴＥＬ：０２９－２４７－５３４８（音声ガイダンス「１」） 

ＦＡＸ：０２９－２４８－４７７３ 

 


